
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i stałych Komisji 
Rady Miejskiej Mielna

Na podstawie art. 18a, 18b, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), uchwały Rady Gminy Mielno z dnia 25 listopada 2002 r. Nr II/5/2002w 
sprawie ustalenia liczbowego składu komisji Rady Gminy, Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 3 osobowym:

- Przewodnicząca:

- Katarzyna Mróz

- Członkowie:

- Krzysztof Chadacz

- Leon Rybka

2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 3 osobowym:

- Przewodniczący:

- Piotr Dobrasiewicz

- Członkowie:

- Elżbieta Kopczyńska

- Bronisław Stypka

3. Powołuje się stałe Komisje Rady Miejskiej Mielna w składzie do 7 radnych w każdej:

1) Komisja Budżetu i Finansów:

- Przewodnicząca:

- Elżbieta Kopczyńska

- Członkowie:

- Krzysztof Chadacz

- Katarzyna Mróz

- Maciej Starnawski

- Lilla Szewczyk

2) Komisja Komunalna i Bezpieczeństwa Publicznego:

- Przewodniczący:

- Leon Rybka

- Członkowie:

- Ryszard Kusyk

- Joanna Sosnowska

- Zygmunt Ramotowski

- Bronisław Stypka

3) Komisja Spraw Społecznych:

- Przewodnicząca:

- Monika Zabłocka

- Członkowie:

Id: 56FD5EF8-4713-4391-B7C7-FCF39A33F00A. Uchwalony Strona 1



- Iwona Burdzińska

- Magdalena Gos-Kozłowska

- Joanna Sosnowska

§ 2. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 56FD5EF8-4713-4391-B7C7-FCF39A33F00A. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W celu sprawnego realizowania zadań, rada Gminy powołuje stałe i doraźne komisje, ustalające ich
przedmiot działania i skład osobowy. Powołana zostaje Komisja Rewizyjna, Komisja Skarg, Wniosków
i Petycji oraz Komisje stałe.

Id: 56FD5EF8-4713-4391-B7C7-FCF39A33F00A. Uchwalony Strona 1




